
Uchwała nr,44,5g` /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Ą4 7>7-q7bP,ż?.....2024 r.

w sprawie wyboru Laureatów Konkursu pn. „Lider Ekonomii Społecznej
Województwa Opolskiego" za 2023 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), oraz § 5 ust. 2 i 8 Regulaminu Konkursu

pn. „Lider Ekonomii Społecznej Województwa Opolskiego", stanowiącego załącznik do
Uchwały nr 561/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 2024 roku
w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu pn. „Lider Ekonomii Społecznej
Województwa Opolskiego", Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się wyboru Laureatów Konkursu pn. „Lider Ekonomii Społecznej
Województwa Opolskiego" za 2023 rok:

1) W kategorii „NGO"- Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych „TALENT"
w Dobrzeniu Wielkim;

2) W kategorii „SAMORZĄD"- Gmina Biała;

3) W kategorii „FIRMA"- PROTEC Budowa Prototypów i Technika Wytłaczania
Sp. z o.o. w Chróścicach;

4) W kategorii „OSOBA"- Pani Halina Oster z Pustkowa (gm. Ozimek).

2. Przyznaje się dwa wyróżnienia w kategorii „OSOBA" za 2023 rok:
1) Pani Agnieszka Elbing z Byczyny;
2) Pani Ewa Kociołek z Nysy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Opolu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


